Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal, estudos e providências para implantar iluminação no canteiro central, na

Rodovia Abel Fabrício Dias -SP62-, entre Pindamonhangaba e Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1658/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DER- DEPARTAMENTO DE ESTRADA DE
RODAGEM. C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAR ILUMINAÇÃO NO
CANTEIRO CENTRAL, NA RODOVIA ABEL FABRÍCIO DIAS -SP-62,
ENTRE PINDAMONHANGABA E MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2067/2015
Data: 5/10/2015 - Horário: 14:08

1111111111111111111111

APROVADO
1 	OUT. 2O  5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

estudos e providências para implantar iluminação no canteiro central, na Rodovia Abel

Fabrício Dias -SP62-, entre Pindamonhangaba e Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. , 15 de outubro de 2015

CARLOS EDUAR OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1